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Konfirmanter i Laudal høsten 2020
Konfirmanter i Laudal kyrkje lørdag  5. september:

Ronja Blørstad, Edle Skuland Olsen, Håkon Forgård, Tor Ånen Drange og Eirik Forgård.
Foto: Fotofabrikken 
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Koronatida 
blir lenger enn jeg hadde trodd. Men noen så dette komme, og satte inn tiltak. 
Krevende tiltak, for noen mer enn for andre. Det har gått ut over helsa, også de 
tiltakene som skulle beskytte oss. Det har medført uforutsigbar økonomi, dårlig 
nattesøvn og ekstra krevende familierelasjoner for svært mange. 

Hva kan vi som menighet gjøre?
Vi har et diakoniutvalg. Og vi har en prest. 
Vi vil gjerne få vite det, om du trenger en å snakke med. Eller en tjeneste.  
Noen ganger hjelper det godt, bare å snakke på telefonen. Men det er også  
tillatt med korte besøk. 

Om ikke vi kan gå på besøk eller ta imot besøk, slik vi gjerne ville, så har jeg  
som prest fått lov til å gå på besøk, også på heimen, som har de strengeste  
kravene til smittevern. Og det har blitt flere slike besøk enn vanlig.  
Da kan det være samtale, eller også nattverd med den enkelte. For meg som  
prest er dette svært givende. Jeg blir møtt med takknemlighet. Og gang på gang 
ser jeg, at nattverden gjør noe med oss. Hva det er?

Kanskje får jeg den bekreftelsen jeg trenger, på at Gud er glad i meg, at han  
ser meg og vil det gode for meg. Kanskje får jeg tryggheten til å kjenne og vite,  
at jeg er et Guds barn. Tross alle ytre omstendigheter. Kanskje er det freden som 
er det viktigste, fordi jeg vet, at jeg eier tilgivelsen. Nåden. 

Hvem kan be om å få besøk av prest eller diakoniutvalg?

Det kan alle som føler seg isolert – eller trenger en/ei å snakke med – kanskje  
om noe som er vanskelig. Eller noe helt hverdagslig. Det er du som inviterer  
som bestemmer, hva det skal snakkes om. Og du som vet, hva du trenger.  
Om det er nattverd, skriftemål eller samtale. Tid sammen med et annet  
menneske, som ønsker å forstå deg. Kanskje ber han en bønn for deg, om du vil. 
Fadervår, kanskje. Velsignelsen. Så enkle ting kan bety en stor forskjell i livet. 
Ofte må det flere samtaler til, om du skal komme videre. Det er det bare tiden 
som vil vise. 

Så er du også velkommen til å delta på gudstjenestene. Vi har ganske god plass, 
særlig på de vanlige søndagene. Og vi følger smittevernsreglene, med avstand og 
spriting. Er du syk, så blir du hjemme. Kanskje trenger vi gudstjenesten ekstra 
mye, nå? Se hverandre. Søke Guds hjelp og styrke i fellesskap. Det er ikke det 
samme å se på en skjerm eller høre på radio. Vi trenger hverandre!

God høst!

Med vennlig hilsen Arild prest

Min 
salme
Deg å få skode  
er sæla å nå

Deg å få skode er sæla å nå,
Gud, ver det syn som mitt hjarta vil sjå,
Ver du for tanken min dyraste skatt,
ljoset som strålar ved dag og ved natt.

Ver du min visdom, mi sanning og trøyst,
tal du det levande ord med di røyst!
Far lat meg vere barn her hjå deg.
Kom til meg, Herre, ja, bu du i meg!

Ver du i striden mitt skjold og mitt sverd;
ver du det merket som syner mitt verd,
livd for mi sjel, den tryggaste vakt;
lyft meg mot himlen, du, makt i mi makt!

Rikdom og ære som menneske gjev,
Er ikkje meir enn den morknande vev.
Du er min arv som varer til sist,
himmelske konge, det veit eg for visst.

Konge i æva, å lat du meg då
sigrande inn i ditt rike få gå!
Ver du mi tru, den vona eg ber
til eg får skode din herlegdom der.

Hva skiller en salme fra andre sanger? En formulerte det 
slik: ”En salme er en sang som løfter deg midt i ditt eget 
liv, samtidig som den hvelver Guds himmel over det.” 

Det finnes mange vakre salmer, men på salmen ”Deg 
å få skode er sæla å nå” synes jeg utsagnet over passer 
spesielt godt. Dette er en salme som løfter meg i mitt 
liv og minner meg om hva som gir livet innhold, mål og 
mening. I en travel hverdag der det er lett å miste fokus, 
setter denne salmen tingene i riktig perspektiv. At Gud 
bor i meg og jeg er hans barn er min dyreste skatt, det 

er ”sæla å nå”. Guds himmel er hvelvet over livet mitt. 
Salmen uttrykker videre at Gud må prege mitt liv med 
sannhet, trøst og visdom når jeg trenger det, samtidig 
som Gud vil være med som vern i strid og vanskelige  
tider. Verken rikdom, ære eller status mennesker  
imellom teller i et evighetsperspektiv, det er ”morknande 
vev” i motsetning til den arv som varer forbi døden.

Teksten i salmen er skrevet i det keltiske Irland på 
700-tallet, melodien er en irsk folketone fra samme 
tid. Den ble så oversatt til engelsk på begynnelsen av 
1900-tallet, og til norsk først i 1978. Det er fint å tenke 
på at kristne i langt over 1000 år har brukt denne  
salmen til å hvelve Guds himmel over livene sine.  
Også det er med og viser det grensesprengende og  
uforgjengelige ved å være et Guds barn.

Jeg synes salmen i en nynorsk språkdrakt gir en særlig 
opplevelse av høytid. Når den i gudstjenesten blir brukt 
som avslutningssalme, er bare det nok til å velge 
kirkebenken en søndags formiddag!

Svein Jarle Haugland

Utg jeve av soknerådet i Marnardal
Redaksjonen: Arild Knutsen, Sidsel B. Skaar og Rune Johansen. 
Red. sekr. Kari June Greibesland.

Gåver til bladet vert motteke med takk!
Kontonummer: 2801 53 99556 
Se vår nettside: marnardal.kirken.no

Trykk: Bjorvand & co AS, Kristiansand

Kyrkjelyden – for Bjelland, Laudal og Øyslebø

Kyrkjelyden takker Øyvind Braadland for  
god artikkel i forrige nummer,  

om gammel og ny prost. 
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Høsttakkefest i Bjelland kyrkje  
søndag 20. september

Det var også en sportandakt ved soknepresten og natursti.  
Takk til Bjelland Idrettslag og soknerådet for godt gjennomført arrangement!

4

Kirkeklubb i Bjelland 17. september

Slik kan det se ut på  høsttakkefest i Bjelland kyrkje! 
Etter familiegudstjenesten  der 4-og 6-åringer fikk sin  kirkebok, stod Terje Arild  klar med nystekte vafler i  solskinnet. 

Takk til alle medvirkende  for en flott dag!

Her ser du noen  

av klubbdeltagerne  

i full gang med  

arbeidsboka til  

Kirkeboka si.  

TAKK til Kåre Søyland for trofast tjeneste som organist i Marnardal  
i en årrekke, lengst i Laudal. Vi har satt pris på ditt presise orgelspill  
og din gode porsjon med nordlandsk humor. Vi er også svært  
takknemlig for at du fortsetter å spille i kirkene, når vår faste  
organist, Camilla Wiig Wennesland, har tjenestefri. 

Kåre har vært ansatt som organist i Laudal fra 1. oktober 2005  
og vært fast vikar i Bjelland og Øyslebø.

Ig jen: Tusen takk!

Naturlostur til Stivlia søndag 16. august

Velkommen til Stivlia!  

Naturlos Trygve Haugland 
forteller om plassen. 
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Konfirmantleir 2020
Konfirmantleiren 2020 skulle vært i Grimstad, på Bibelskolen, like ved sjøen.  
Slik ble det ikke. Men vi klarte det: Konfirmantleirdager i Greipstad! 

I to hele dager var konfirmantene fra Marnardal, Audnedal,Greipstad og Finsland  
samlet på og rundt Greipstad Menighetshus. Været var fantastisk, og det ble to  
innholdsrike dager – selv om vi bodde hjemme. Konfirmantene var veldig positive og  
fornøyde. Og vi hadde supre ungdomsledere med oss, godt backet opp av ledere og  
band fra HEKTA. Og Tore Thomassen. 

Om vi ikke skulle få lov til å dra på leir til neste år, heller, vil vi i alle fall prøve å få 
til noe slik som dette. Det kan du trygt glede deg til, om du skal være konfirmant 2021!  
Det blir veldig bra! 

Hilsen Arild prest

Foto: Line Haaland

Ove: Mia i full konsentrasjon.

Over til høyre: Konkurranse: Hvor mange  
marshmallows i munnen på en gang?

Til høyre: Hey! You! Lederne underholder …

Kule ledere: Siri, Anna, Johanna og Geir Ola Kubb er gøy!

Vi besvarer dine spørsmål om bryllup, 
begravelse, dåp og lignende.
Ring oss på tlf.: 38 27 28 70
Sentralbordet er åpent  
mandag til fredag kl. 10.00-14.00

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 

Den Norske Kirke
Lindesnes
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Bjelland
Gravlagte:  
Bjørn Bäckstrøm

Laudal
Døpte 
Torje Håland, Marte Ariell Solberg 
Bakkan, Eilev Finsådal Skuland,  
Theo Salvesen Steinsland, Nora Tisland 
 
Gravlagte:  
Oddvar Drivdal, Gudny Fidje

Øyslebø
Døpte:  
Astri Gangså,  
Tor Johan Drange Aleksandersen,  
Patrik Brandvik-Andersen, Olai Carter.
 
Gravlagte:  
Solveig Marie Bue, Joen Omdal. 

Slekters gang

Velkommen til møter og gudstjenester!
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Bjelland
Oktober 
25. Gudstjeneste kl. 11.00.  
50-årskonfirmanter 
29. Torsdagsmøte kl. 19.30 
 
November 
15. Gudstjeneste kl. 11.00 
26. Torsdagsmøte kl. 19.30 
 
Desember 
6. Lysmesse kl. 16.00 
24. Familiegudstjeneste kl. 13.00 (?) 
25. Høgtidsgudstjeneste i  
Laudal kyrkje kl. 12.00 
26. Gudstjeneste på Marnarheimen 
kl. 11.00 
28. Juletrefest, Søndagsskolen  
og Normisjon 

Laudal
Oktober 
18. Gudstjeneste kl. 11.00 m/utdeling av 
kirkebøker 
22. Møte Misjonssambandet.  
Egil Grindland. 
26. Kirketeater kl. 11.30 
30. Menighetshuset. Edru Livsstil DNT. 
Kompefest.  
 
November 
8.  Gudstjeneste kl. 11.00 
12. Møte Normisjon. Inge Flåt 
26. Møte Misjonssambandet. Åge Solsvik 
29. Gudstjeneste kl. 11.00 
 
Desember 
13. Lysmesse kl. 16.00 
24. Familiegudstjeneste kl. 14.30 
25. Høgtidsgudstjeneste kl. 12.00 
26. Gudstjeneste på Marnarheimen  
kl. 11.00

Øyslebø
Oktober 
22. Torsdagsmøte, Israelsmisjonen 
27. Formiddagstreff 
31. Åpen kirke med sang og musikk av 
Camilla W. Wennesland fra kl. 17.00. 
Lystenning. 
 
November 
1. Gudstjeneste kl. 11.00 
21. Julemesse på Øyslebø menighetshus 
kl. 12.00 
22. Gudstjeneste kl. 11.00 
24. Formiddagstreff 
 
Desember 
20. Vi synger jula inn, kl. 16.00 
24. Familiegudstjeneste kl. 16.00 
25. Høgtidsgudstjeneste i Laudal kyrkje 
kl. 12.00 
26. Gudstjeneste på Marnarheimen  
kl. 11.00 
31. Gudstjeneste kl. 17.00

Gi en gave til menighetsarbeid/
ungdomsarbeid i Marnardal.

Vipps til 103944

Marnardal sokneråd:

Truls Glesne (leder)

Gunnar Skaar

Roger Greibesland

Irene Spikkeland

Anne Klara Lauvsland

Christoffer Eidstø

Arild Knutsen

SIDESIDE

VITSERVITSER

Tegning: Kari Sortland

– Pappa, 
hvorfor giftet du 

deg med mamma?
– Fordi din mor er en 
helt spesiell kvinne.

– Hvordan da?
– Hun var den 

eneste som ville 
ha meg.

– Jeg klarer 
ikke å sove når 

jeg har drukket kaffe!
– Så rart! Med meg 
er det omvendt: Jeg 
klarer ikke å drikke 

kaffe når jeg 
sover.

Fargelegg!Fargelegg!

Finn navn på 10 edelsteiner!Finn navn på 10 edelsteiner! Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

David laget mange sanger som står i Bibelen.

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 10 edel-
steiner. Navnene står fra venstre mot høyre og nedover. 
Klarer du å finne alle sammen?

Finn 5 feilFinn 5 feil
David var gjetergutten som Gud valgte til konge over 
Israel. De to bildene er nesten like. Finner du de fem 
feilene på bildet under? Tegning: Kari Sortland
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T E P P E R L E P

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
201910. november

Supersetning
1. Kor 13,13

Gud er 
 kjærlighet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven
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SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skr iven av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

    il Gud vere saman med oss sånn som vi er?Vil han vere saman med oss om vi er litt rufsete, sånn som Esel?Eller når vi har rota det skikkeleg til?
I denne herlege historia finn Esel ut at vi kan kome til Gud akkurat sånn som vi er.

Samuel salver David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 
av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

SupersetningSalme 86,12

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00

Julebasar/messe/Øyslebø
Vi skal ha julebasar/messe på  

Øyslebø menighetshus  
lørdag 21. november. 

I år er mye annerledes, og det blir ikke 
julemesse på samme måte som før. 
Men vi skal ha loddsalg, åresalg og 

kafeteria. Vi starter kl. 12, og skal ha 
samling med andakt kl 14.  

Trekker på loddbøkene etter andakten. 
I år kan du også bruke Vipps.  

Hjertelig velkommen. 

NMS-foreningen

Teater i kirken
Kirkerottene kommer til Laudal kyrkje 

mandag 26.10 kl. 11.30. Fri adgang.



Døgnvakt: 38 26 52 87

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 100 pers.
Bryllup/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter.

UTKJØRING AV KOLDTBORD, SNITTER OG KAKER

Har overnatting i flere hytter og hus med plass til fra 2-10 personer. 
Tlf. 975 69 121 
information@hogetveitsnaturcamp.no

www.hogetveitsnaturcamp.no

MARNARDAL
FYSIKALSKE INSTITUTT

Terapiriding - fysikalsk behandling.

4534 Marnardal
Tlf. 38 28 76 78 - 952 08 052

Vakttelefon: 38 15 90 62 
Magne Kjetså, Snefrid Dale, Rune Dale

www.evbegravelse.no

Vi ordner alt vedrørende
begravelser og kremasjoner.

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal

Post i butikk - Tipping
Åpningstider: Mandag - fredag: 09.00 - 20.00

Lørdag: 09.00 - 18.00
Tlf. 38 28 84 23

Hva folk snakket om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

A.G. VIGEMYR A/S
4532 Øyslebø

Byggevarer, dagligvarer, bensin.
Tlf. 38 28 82 10 - E-post: post@agvigemyr.no

Dagligvare: Man-fre: 08.30-19.00 / Lør: 09.00-18.00
Byggeavd.: Man-fre: 08.30-18.00 / Lør: 09.00-13.00

ØYSLEBØ

Tlf. 09200 / www.sor.no
Kontortid: Mandag, torsdag og fredag kl. 09.00 - 15.00

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf. 95 16 85 79

Gravmonumenter og skifer fra
Evje og Fevik steinindustri AS

Oppussing av gamle monumenter

Advokat Åshild Schmidt
Tlf. 930 84 244

Laudal, 4534 Marnardal
Tlf. 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK

REKVISITA

WWW.ANDAS.NO      Døgntelefon: 38 17 74 50

Vi er her
     når du trenger oss

MARNARBIL as
Tlf. 38 28 84 36 - 4534 Marnardal

KYRKJELYDEN 11

ØYSLEBØ
Tlf. 09200 / www.sor.no

Kontortid:
Mandag, torsdag, fredag kl. 09.00 – 15.00 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal
- Post i butikk

- Tipping
Åpningstider: Mandag – Fredag 09.00 - 18.00

Lørdag                 09.00 - 16.00
Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

en «sterk fyr» i sør

LAUDAL, 4534 MARNARDAL
Tlf.: 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK 

REKVISITA

ØVREBYEN. TLF.: 38 27 90 80
www.damman.no

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf: 95 16 85 79

HVORDAN HAR DU DET   egentlig?

ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

post@agvigemyr.no

PETTERSEN VESTBAKKE & CO

A D V O K A T F I R M A

Advokat Åshild Schmidt
Tlf: 930 842 44

22 40 00 40

Dagligvare kl 8.30 -19.00 man-fred kl 9.00 – 18.00 lør

Byggeavd      kl 8.30 -18.00  man-fred kl 9.00 – 13.00 lør

KYRKJELYDEN 11

ØYSLEBØ
Tlf. 09200 / www.sor.no

Kontortid:
Mandag, torsdag, fredag kl. 09.00 – 15.00 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal
- Post i butikk

- Tipping
Åpningstider: Mandag – Fredag 09.00 - 18.00

Lørdag                 09.00 - 16.00
Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

en «sterk fyr» i sør

LAUDAL, 4534 MARNARDAL
Tlf.: 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK 

REKVISITA

ØVREBYEN. TLF.: 38 27 90 80
www.damman.no

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf: 95 16 85 79

HVORDAN HAR DU DET   egentlig?

ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

post@agvigemyr.no

PETTERSEN VESTBAKKE & CO

A D V O K A T F I R M A

Advokat Åshild Schmidt
Tlf: 930 842 44

22 40 00 40

Dagligvare kl 8.30 -19.00 man-fred kl 9.00 – 18.00 lør

Byggeavd      kl 8.30 -18.00  man-fred kl 9.00 – 13.00 lør

HVORDAN HAR DU DET egentlig?

22 40 00 40
ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

1110

Kontakt redaksjonen 
for å få din annonse her!

Ledig annonseplass
for din bedrift.

Ledig annonseplass
for din bedrift.

Ledig annonseplass
for din bedrift.



 

RETUR: Marnardal kirkekontor, 4534 Marnardal
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Konfirmanter i Bjelland

Konfirmanter i Bjelland kyrkje søndag 30. august.
Bertine Sandland, Nanne Bjørnhom Olsen, Thea Foss Skuland og Line Haaland.

Foto: Fotofabrikken

Konfirmanter i Øyslebø

Konfirmanter i Øyslebø 12. september.
Bak fra venstre: Martin Ukkelberg Sløgedal, Tor Johan Aleksandersen, Elias Svenningsen,  

Rolf Gordon Bornøy Jensen, Mathias Alvær og Herman Cholo Skaar. 
Foran fra venstre: Marte Ariell Solberg Bakkan, Astri Gangså, Mia Bue, Frida Ruud Larsen  

og Mari Kristine Olsen. Foto: Fotofabrikken


